PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
EDITAL Nº 18/2017

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA
SELEÇÃO  ABERTA  PELO  EDITAL  Nº
02/2017.

CONSTANTINO ORSOLIN, Prefeito do Município de Canela, Estado do Rio Grande do
Sul,  no  uso  de  atribuições  legais,  DIVULGA O  RESULTADO  DE  SORTEIO  PÚBLICO  PARA
DESEMPATE  E HOMOLGA A  CLASSIFICAÇÃO  FINAL  da seleção  para CONTRATO
ADMINISTRATIVO  DE  SERVIÇO  TEMPORÁRIO  PARA  A  FUNÇÃO  PÚBLICA  DE
PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO INFANTIL, de acordo
com Edital de Abertura nº 02/2017, conforme segue:

I  –  Após  a  realização  de  sorteio  público  de  desempate  da  classificação,  conforme
convocação realizada pelo Edital nº 16/2017, fica divulgado o resultado do sorteio conforme segue:

Desempate do 2º e 3º lugar
2º lugar: Roseara Willrich Martins
3º lugar: Luciana Leicini Oliveira
Desempate do 4º, 5º e 6º lugar
4º lugar: Patricia Willrich Tomazzi Feiten
5º lugar: Ana Paula da Rocha
6º lugar: Patrícia Meltzer Santos
Desempate do 9º e 10º lugar
9º lugar: Neida Maria Colório Foss
10º lugar: Jocilei Marinês Rodrigues

II – HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme quadro a seguir:

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

III – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 10 de agosto de 2017.

CONSTANTINO ORSOLIN

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:
Canela, 10 de agosto de 2017.

Vilmar da Silva Santos

Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000    Fone: 054 3282 4077

2

	HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA SELEÇÃO ABERTA PELO EDITAL Nº 02/2017.
	CONSTANTINO ORSOLIN
	Vilmar da Silva Santos